平成29年11月吉日

   　   お客様　各位

株式会社 タウンズポスト
　代表取締役社長　飯田　剛也
　　　　　電話：（092）624-9300
 　　　　　FAX：（092）624-9400

 　拝啓　平素より格別のご高配を頂き、誠にありがとうございます。

内容をご確認頂き、ご配慮下さいますよう、何卒宜しくお願い致します。

休業期間　　 平成29年12月30日（土）～平成30年1月4日（木）

                          ※29日（金）は大掃除の為、出社しております。

仕事始め　　 平成30年1月5日（金）

                          ※通常通り営業開始　９時～１８時（月～金）

休日　 　      土・日・祝日　となっております。

交通渋滞や天候不良による郵便物の延着等も考えられます。

発送納期等には充分余裕を見て頂き、早めのご対応をお願い致します。

　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　≪年末年始休業のご案内≫

さて、弊社の年末年始の業務につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

※　27日(水)・28日(木)は混み合いますので当日のご依頼は集荷出来ない

　　　　　　値上げとなります。

仕事納め　　 平成29年12月28日（木）　 《最終集荷日》

　　　　　　　　　集荷専用　 　090-3326-3013

　　　　　　恐れがあります。前日までのご連絡をお待ちしております。

※　28日(木)～３日(水)のクロネコＤＭ便発送に関しては、通常の金額より